
UCHWAŁA NR XXXI/915/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951, z 2013 r. poz. 21 i poz. 228), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie, Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/N/692/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miasto Szczecin, zmienionej uchwałą Nr XXX/875/13 z dnia 27 maja 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 8 dopisuje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. W zabudowie wielorodzinnej, w której liczba lokali nie jest większa niż siedem, 
w przypadku braku możliwości wydzielenia miejsca na pojemniki do selektywnej 
zbiórki, odbiór odpadów komunalnych odbywa się zgodnie z częstotliwością 
obowiązującą dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej lub zagrodowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: A7678B5A-C21A-43D2-B215-4D716DEA776C. Podpisany Strona 1




